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Tillæg til referatet fra det ordinære afdelingsmøde: 
 

Orientering under Eventuelt 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 
 

 
 

Fusion med Arbejdernes Boligselskab Vordingborg 
 

Som bekendt fusionerer vi med Arbejdernes Boligselskab Vordingborg pr. 1. juli 2026.  
 

Som udgangspunkt får det ingen indflydelse for dig som beboer… og dog! 
 

Med fusionen sikrer vi mange år frem, at der fortsat er et lokal funderet selvstændigt 

boligselskab med egen administration, hvor man er tæt på beboerne og bevarer de lo-

kale arbejdspladser. 
 

Vores organisationsbestyrelse udvides i.f.m. fusionen, så den fra den 1. juli 2026 kommer 

til at bestå af 9 medlemmer, hvor de 7 er beboervalgte, 1 udpeges af FH og 1 udpeges af 

organisationsbestyrelsen. Der afholdes ekstraordinært repræsentantskabsmøde den 6. 

maj 2026, hvor der er valg til den nye bestyrelse. 
 

Der etableres pr. 1. juli 2026 en fælles venteliste, hvor ansøgere fra de oprindelige 2 

ventelister, bliver indplaceret på den fælles venteliste med den dato, hvor de blev 

opskrevet på de oprindelige 2 ventelister. 
 

Den eneste ændring fusionen vil medføre for ansøgere er, at ansøgere kun skal skrives 

op ét sted, for at komme på venteliste til samtlige boliger, imens beboerne i de 2 

boligselskaber, ikke kun kan komme på oprykningsventeliste til boliger i egen organi-

sation, men efter fusionen også kan skrive sig op til lejligheder i begge organisationer 

og her komme på samlet oprykningsventeliste. 
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Det vil fortsat være den samme 

ejendomsfunktionær, der passer 

jeres afdeling, men allerede fra 

den 1. januar 2026, har du kun-

net møde vores medarbejdere 

med nye farver på arbejdstøjet 

og med det nye logo. 
 

Som et led i fusionen har vi fået 

nyt logo og farven på ejendoms-

funktionærernes arbejdstøj skif-

ter fra sort / grå til sort / army-

grøn. 
 

Så når ejendomsfunktionærerne 

får nyt arbejdstøj, er det med 

det nye logo og i de nye farver. 
 

 

 

 

 

Ud over nye farver på arbejdstøjet, får ejendomsfunktionærerne også nye arbejdsti-

der. Ved en afstemning blandt alle ejendomsfunktionærerne, valgte man den ar-

bejdstid man hidtil har haft i Arbejdernes Boligselskab. 
 

 

 

Den nye arbejdstid bliver følgende: 
 

Mandag – torsdag kl. 7.00 – 15.30 og fredag kl. 7.00 – 12.00 
 

I administrationen suppleres vi af 4 nye medarbejdere fra Arbejdernes Boligselskab, 

som vil indgå i hver af vores afdelinger. 

 

 Vordingborg, Marts 2026 
 
 
 

 


